
TCS165
TCS165 2XTL5-49W/840 HFS C6 PIP

2, TL5, 49 W, 840 neutrální bílá, HF Standard, Vysoce lesklá

optika, dvojitá parabolická uzavřená

Přisazené a závěsné svítidlo TCS165 představuje základní nabídku Philips. Toto

svítidlo používá zářivky TL5 a elektronické předřadníky HF a umožňuje tak

dosáhnout úspory energie až 25% ve srovnání s konvenčními řešeními. Svítidla lze

použít pro celkové osvětlení v celé řadě aplikací jako jsou kanceláře, chodby, školy a

obchody. Vyrábí se v jedno, dvou a čtyřzdrojovém provedení. Svítidla mají nástrčné

svorkovnice a dodávají se buď se zdroji nebo bez nich. TCS165 vyhovuje

požadavkům normy pro osvětlování kanceláří.

Údaje o produktu

Obecné informace

Kód řady svítidel TL5 [TL5]

Předřadník HFS [HF Standard]

Značka CE Ano

Značka hořlavosti Pro montáž na běžně hořlavé povrchy

Značka ENEC -

 

Světelně technické

Počet světelných zdrojů 2

Barva světelného zdroje 840 neutrální bílá

Typ optiky Vysoce lesklá optika, dvojitá parabolická

uzavřená

 

Provozní a elektrické

Vstupní napětí 220 až 240 V

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Spotřeba energie 49 W

 

Certifikace a použití

Kód ochrany proti vniknutí IP20 [Chráněno proti vniknutí prstů]

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK02 [0,2 J standardní]

Třída ochrany IEC Bezpečnostní třída I

 

Podmínky použití

Vhodné pro náhodné spínání Nevztahuje se

 

Označení a balení

Objednací název produktu TCS165 2XTL5-49W/840 HFS C6 PIP

Celý název výrobku TCS165 2XTL5-49W/840 HFS C6 PIP

Full EOC 871869606937000

Objednací kód 06937000

Datasheet, 2023, Duben 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Číslo materiálu (12NC) 910503910083

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718696069370

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718696069370

Rozměrové výkresy

TCS165

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 29 - Změna údajů vyhrazena


